ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АСИНОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ
31.08.2024 г.
№ 3108/01-01-04
О зачислении учащихся
Областного государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Асиновская детская школа искусств»

(ОГАОУ ДО «Асиновская ДШИ»)»
На основании Правил приема учащихся в ОГАОУ ДО «Асиновская ДШИ», заявлений родителей (законных представителей), вступительных экзаменов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2024 года в ОГАОУ ДО «Асиновская ДШИ по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств (Приложение № 1).

2. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2024 года в ОГАОУ ДО «Асиновская ДШИ» на обучение по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам в области искусств (Приложение №1)
Директор

Е.А. Круковская
Приложение №1 к приказу №3108/01-01-04 от 31.08.2024 г
Художественное отделение
	№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Класс

	1.
	Агузанова Диана  Денисовна
	27.03.2014
	1 класс  ПП

	2.
	Климов Тимур Эргашевич
	07.08.2013
	1 класс  ПП

	3.
	Новикова Ульяна Алексеевна
	07.07.2010
	1 класс  ПП

	4.
	Окушко Таисия Андреевна
	18.02.2013
	1 класс  ПП

	5.
	Соловьев Владислав Алексеевич
	26.12.2014
	1 класс  ПП

	6.
	Сунцов Николай Дмитриевич
	07.07.2011
	1 класс  ПП

	7.
	Филимонова Елизавета Евгеньевна
	17.01.2012
	1 класс  ПП

	8.
	Шабанова Виктория Денисовна
	17.12.2014
	1 класс  ПП

	9.
	Шоленкова Анастасия Витальевна
	28.03.2014
	1 класс  ПП

	10.
	Ерошенко Ангелина Евгеньевна
	02.07.2014
	1 класс  ПП

Отделение "Фортепиано"
	1
	Черкашина Арина
	2016
	1 класс

	2
	Костарева София Денисовна
	22.03.2016
	1 класс

	3
	Косолапова Александра Максимовна
	21.09.2016
	1 класс

Хореографическое отделение

	1
	Самарцева Евгения Станиславовна
	11.01.2017
	1 класс ПП

	2
	Дорохова Ольга Дмитриевна
	24.02.2018
	1 класс ПП

	3
	Горохова Алиса Алексеевна
	25.03.2016
	1 класс ПП

	4
	Сысоева Дарья Романовна
	02.02.2016
	1 класс ПП

	5
	Пищулина Кира Дмитриевна
	30.11.2017
	1 класс ПП

	6
	Травникова Екатерина Валерьевна
	30.07.2015
	1 класс ПП

	7
	Сыцянко Карина Александровна
	31.10.2014
	1 класс ПП

	8
	Русакова Надежда Эдуардовна
	01.11.2018
	1 класс ПП

Отделение хорового пения

	1
	Скорсюк Арсений Игоревич
	10.06.2017
	ПП

	2
	Кротов Константин Кириллович
	26.06.2017
	ПП

	3
	Семенцов Роман Александрович
	17.04.2014
	ПП

	4
	Сыцянко Карина  Александровна
	31.10.2014
	ПП

Народные инструменты

	1
	Белодед Кирилл Дмитриевич
	08.07.2013
	ДПОП

	2
	Серов Михаил Юрьевич
	03.01.2016
	ПП

	3
	Каткович Дмитрий Вячеславович
	05.03.2014
	ПП

	4
	Емелина Василиса Максимовна
	08.05.2015
	ПП

Скрипка

	1
	Натахина Вероника Михайловна
	23.06.2014
	1 класс ДПОП

	2
	Никитина Ника Александровна
	10.11.2015
	1 класс ДПОП

	3
	Мартын София Андреевна
	29.12.2016
	1 класс ДПОП

Театральное отделение

	1
	Ряшенцева Снежана Алексеевна
	13.09.2014
	1 класс ПП

	2
	Смехова Ангелина Сергеевна
	18.12.2007
	1 класс ПП

	3
	Германова Кристина Максимовна
	06.11.2009
	1 класс ПП

	4
	Костенкова Ульяна Андреевна
	2016
	1 класс ПП

	5
	Ивановская Анна Максимовна
	13.09.2017
	1 класс ПП

	6
	Кубеза Руфина Юсуповна
	18.01.2012
	1 класс ПП

	7
	Угрюмова Евдокия Александровна
	2011
	1 класс ПП

	8
	Павлов Ярослав Евгеньевич
	01.12.2014
	1 класс ПП

	9
	Арестов Александр Владимирович
	08.04.2018
	1 класс ПП